
** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : แผนการเร่งรัดจัดเก็บภาษีค้างชำระ ตามระเบียบกรุงเทพมหานครว่าด้วยการยึด อายัดและขายทอดตลาด

รหัสโครงการ... : 50430000-3187 ปีงบประมาณ พ.ศ.   : 2563
เริ่มต้นโครงการ : 2019-10-01 00:00:00 งบประมาณที่ได้รับ  : 0 บาท
สิ้นสุดโครงการ : 2020-09-30 00:00:00 งบประมาณที่ใช้ไป  : 0 บาท

1.2 หน่วยงานที่รับผิดชอบ
หน่วยงานที่รับชอบ. : สำนักงานเขตคันนายาว / ฝ่ายรายได้ / ฝ่ายรายได้

ชื่อผู้รับผิดชอบ... : นางพรสรัญ ชุติมาวงศ์ ผู้ประสานงาน สยป : นางพวงพร เจริญศรีวัฒนกุล
1.3 หลักการและเหตุผล

เพื่อสามารถจัดเก็บภาษีค้างชำระได้ตามเป้าหมายที่กรุงเทพมหานครกำหนด
1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ

เพื่อดำเนินการติดตามภาษีค้างชำระตามกระบวนการบังคับภาษีกับลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างในปี 2563
1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 

ดำเนินการตามกระบวนการบังคับภาษีที่กฎหมายภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างกำหนดให้ได้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 100 ตามที่สำนักการคลังเวียนแจ้ง
1.6 สนับสนุนแผนพัฒนา กทม. ระยะ  20 ปี (ยุทธศาสตร์-ประเด็นยุทธศาสตร์-กลยุทธ์ตามแผนฯ /ตัวชี้วัด)

ประเด็นยุทธศาสตร์ : ด้านที่ ๗ ? การบริหารจัดการเมืองมหานคร : Management Strategy
ประเด็นยุทธ์ฯ ย่อย : ๗.๔ - การคลังและงบประมาณ

เป้าหมายที่ : ๗.๔.๑ กรุงเทพมหานครมีการบริหารจัดการด้านการเงินการคลังและการงบประมาณ ที่เป็นมาตรฐานสากลแ
ตัวชี้วัด... : มิติที่1 7. ความสำเร็จของการจัดเก็บรายได้

7.1 ร้อยละความสำเร็จของการแจ้งประเมินภาษี
7.2 ร้อยละของการบังคับภาษี

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 21/10/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนจัดทำแผนการดำเนินงาน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 26/11/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนออกหนังสือเตือนรายค้างชำระภาษี
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 22/12/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนออกหนังสือเตือนเร่งรัดการจัดเก็บภาษีค้างชำระ
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 15.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 21/1/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอนติดตามตรวจสอบ และออกหนังสือเพื่อให้ชำระภาษี
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 24/2/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอนตรวจสอบลูกหนี้ค้างชำระ เพื่อออกหนังสือเตือนและเร่งรัดการจัดเก็บภาษี
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 30/3/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอนออกหนังสือเตือนติดตามเร่งรัดหนี้ค้างชำระ
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 27/4/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอนติดตาม เร่งรัด ตรวจสอบลูกหนี้รายค้างชำระภาษี
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 40.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 26/05/2563 : ติดตามลูกหนี้ค้างชำระภาษี ออกหนังสือเตือน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 23/06/2563 : ออกหนังสือติดตาม ทวงถามหนี้ค้างชำระ เพื่อดำเนินการตามขั้นตอนยึด อายัดฯ ต่อไป
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 24/07/2563 : ออกจดหมายติดตามผู้ค้างชำระภาษี ให้เป็นไปตามระเบียบกรุงเทพมหานครว่าด้วยการยึด อายัดและขายทอดตลาด
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: 28/08/2563 : ออกหนังสือเตือนค้างชำระภาษี เพื่อดำเนินการตามระเบียบยึด อายัดฯ ต่อไป
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 85.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: 28/09/2563 : มีประกาศกรุงเทพมหานคร เรื่อง ขยายกำหนดเวลาดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562
ประกาศ ณ วันที่ 28 สิงหาคม 2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

50430000-3187-3-72568
หน้าที่1/2 (พิมพ์เมื่อวันที่ 3-07-2025, 3:10 am)



** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

ขอรับรองว่า ข้อความที่ปรากฎในเอกสารฉบับนี้ หน่วยงานได้จัดพิมพ์จากระบบงานจริง เพื่อเป็นหลักฐานไว้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.............................................................(ผู้รับผิดชอบโครงการ)

ตำแหน่ง .............................................................

      .............................................................

50430000-3187-3-72568
หน้าที่2/2 (พิมพ์เมื่อวันที่ 3-07-2025, 3:10 am)


